zmiany Statutu Spółki 

Walne Zgromadzenie Merlin Group S.A. z siedzibą w Warszawie działając w oparciu o przepis art. 455 

§1 w zw. 457 §1 pkt 2 k.s.h. uchwala co następuje: 

§1. 

1. Walne Zgromadzenie Spółki postanawia obniżyć kapitał zakładowy Spółki o kwotę 10.547.165,10 

zł (dziesięć milionów pięćset czterdzieści siedem tysięcy sto sześćdziesiąt pięć złotych i dziesięć 

groszy), tj. z kwoty 17.578.608,50 zł (siedemnaście milionów pięćset siedemdziesiąt osiem tysięcy 

sześćset osiem złotych i pięćdziesiąt groszy) do kwoty 7.031.443,40 zł (siedem milionów trzydzie-

ści jeden tysięcy czterysta czterdzieści trzy złote i czterdzieści groszy) poprzez obniżenie wartości 

nominalnej akcji Spółki z 0,10 zł (dziesięciu groszy) każda do kwoty 0,04 zł (czterech groszy)

[...]

równania) straty z lat ubiegłych nastąpi bez zwracania akcjonariuszom wpłat na kapitał zakła-

dowy Spółki.  

§3. 

W związku z obniżeniem kapitału zakładowego Walne Zgromadzenie Spółki postanawia zmienić treść 

§8 ust. 1 statutu Spółki nadając mu nowe brzmienie:   

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 7.031.443,10 zł (siedem milionów trzydzieści jeden tysięcy 

czterysta czterdzieści trzy złote i dziesięć groszy) i dzieli się na: 

a) 923.219 (dziewięćset dwadzieścia trzy tysiące dwieście dziewiętnaście) akcji na okazi-

ciela serii A[1], oznaczonych numerami od A[1] 0000001 do A[1] 0923219, o wartości 

nominalnej 0,04 zł (cztery grosze) każda akcja, pokrytych w całości wkładem pienięż-

nym; 

b) 76.781 (siedemdziesiąt sześć tysięcy siedemset osiemdziesiąt jeden) akcji na okaziciela 

serii A, oznaczonych numerami od A0625371 do A0662870 od A0715001 do A0754281, 

o wartości nominalnej 0,04 zł (cztery grosze) każda akcja, pokrytych w całości wkładem 

pieniężnym; 

c) 350.000 (trzysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii B, oznaczonych numerami 

od B0000001 do B0350000, o wartości nominalnej 0,04 zł (cztery grosze) każda akcja, 

pokrytych w całości wkładem pieniężnym; 

d) 110.000 (sto dziesięć tysięcy) akcji na okaziciela serii C, oznaczonych numerami od 

C0000001 do C0110000, o wartości nominalne 0,04 zł (cztery grosze) każda akcja, po-

krytych całości wkładem pieniężnym; 

e) 40.000.000 (czterdzieści milionów) akcji imiennych serii D, oznaczonych numerami od